AO "ONPMA ®/TOPNAAH"

LlnknmyHoe aByxHeAenbHOe cHbaslaHCUPOBAHHOE MEHI0 pauMoHOB ropsyero NUTaHus
(3aBTpak) cTonmocTbio 63,00 py6. Ana npegocTaBNeHnsa NUTaHug yyawmmcsa maagnx
knaccoB (7-11 neT) obuweobpaszoBaTesnbHbIX yupexaeHuii r. CaHkT- MNeTepbypra
C KOMMeHcaumneli ero CToMmMocTH (HacTu CTOUMOCTMN) 3a cYeT CpeacTB GaKeTa

CaHkT-lMeTepbypra (ana 6ydeToB-pacnpenos)

COOpPHUK TEexHOono-
peuenTyp runyeckori

KapTbl
________________ 1
2008 | 214
K/K K/K
2008 430

K/K

K/K

jWToro 3a npuem nuwu:

Bcero 3a feHb:

No

7 "Q kU IM "I

7 [eHb

MpuemM nNuwK, HaMMeHoBaHue 6104a

3aBTpak

OMNET HATYPANbHbIN

FTOPOLWEK 3EMEHbLIA OTBAPHOW

YAA C CAXAPOM

BATOH OBOTALWEHHbIA MUKPOHYTPUEHTAMMW

MNOTYPT B UHA.YMAK. XXUPH.2,5%

2021 r

Macca
nopumm

150

40

200

20

100

510

3aB.Nnpon3aoCcTBOM:

Kanbkynatop:

MuuieBble BelecTBa

OHepreTuye
ckast
Benku, 1 XKvpsbl, T YINEBOA  LeHHOCTb,
Lr KKan
11,0 13,3 13,9 166,0
1,2 0,1 10,8 85,0
0.1 0,0 10,0 40,2
1,5 0,6 10,3 52,4
2,0 2,5 23,0 127
15,8 16,5 68,0 470,6
15,8 16,5 68,0 470,6



